Copyright (C) 2025 GMO GlobalSign Holdings K.K. All Rights Reserved.

2025 年 8 月 7 日

各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名  GMO グローバルサイン・ホールディングス株式会社

   代 表 者 名  代表取締役社長執行役員  青山  満

（コード番号：3788 東証プライム）

   問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員  池 谷  進

  （TEL：03-6415-6100）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2025 年 6 月末日を基準日とする株主優待制度の変更について下記のとおり決定いたしました

のでお知らせいたします。

－記－

１． 理由

2025 年 2 月 12 日付で発表いたしました、「2025 年 6 月末日を基準日とする株主優待」につきま

しては、GMO クリック証券の証券口座での対象期間中に「GMO グローバルサイン・ホールディン

グス株式会社の株式」を買い付けた際に発生する取引手数料相当額をキャッシュバックする内容と

してご案内しておりました。しかしながら、2025 年 8 月 5 日に GMO クリック証券が、同 9 月 1 日

約定分からの株式取引手数料の完全無料化を発表したことに伴い、2025 年 6 月末日を基準日とする

株主優待の内容を下記の通り変更させていただきます。

今後も公平な利益還元の観点から、自己株取得や配当による還元を中心として、株主の皆様への信

頼に応えてまいります。

２． 株主優待の内容

変更前 変更後

GMO クリック証券における当社株式買付に係

る買付手数料（上限 1 万円）

GMO クリック証券における当社株式買付代金

× 0.03％（小数点以下切り上げ）に相当する

ビットコインを GMO コイン株式会社の暗号資

産取引口座に付与（上限 1 万円）

Copyright (C) 2025 GMO GlobalSign Holdings K.K. All Rights Reserved.

３． ビットコイン付与について

 ビットコインを取得していただくためには、当社グループの暗号資産交換業者である GMO コイ

ン株式会社に暗号資産口座を開設していただく必要があります。

 贈呈するビットコインの数量は、株主優待の申請期間終了後 2026 年５月内に確定いたします。

４． 実施時期

2025 年６月末を基準日とする株主優待制度から実施内容を変更いたします。

以 上